
KELIONĖS PORGRAMA
Kalėdinis Talinas

2023-08-25

1 diena
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Kelionė per Lietuvą, Latviją, Estiją. Atvykstame į didžiausią Estijos miestą -Taliną.

Apžvalginė ekskursija po Estijos sostinę Taliną - miestą, skaičiuojantį jau 850 metų. Aplankote Talino apylinkes: Piritos
buriavimo centras, Šv.Brigitos vienuolyno griuvėsiai, Tarptautinis jūrų uostas. Vėliau ekskursija pėsčiomis po senamiestį, įtrauktą
į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą: Tompea pilis, Aleksandro Nevskio soboras - XIX amžiaus caro valdžios simbolis, Domo
katedra, apžvalgos aikštelės, Rotušė, miesto amatininkų ir Juodagalvių gildijos pastatai, Nigulistės ir Olevistės bažnyčios,
„Storosios Margaritos" bokštas. Talino kalėdinės mugės lankymas. Kalėdų eglė Talino Rotušės aikštėje per kalėdines muges
statoma jau nuo 1441 metų. Ši tradicija laikoma seniausia pasaulyje. Talino Kalėdų mugėje tradiciškai prekiaujama liaudies
meistrų darbiais, kurių nėra įprastose parduotuvėse. Lankytojai čia gali tiesiogiai pabendrauti su tautodailininkais, įsigyti
kalėdinių papuošalų ir rankdarbių, kurie puikiai tinka šventinėms dovanoms. Vietos kepėjai ir virėjai mugėje siūlo tradicinių
estiškų patiekalų – nuo juodos kraujinės dešros ir raugintų kopūstų iki imbierinių meduolių ir sausainių su sielą ir kūną
sušildančiais kalėdiniais gėrimais. www.joululaat.ee. Pasibuvę kalėdinėje mugėje vykstame link viešbučio Taline. Nakvynė
viešbutyje.

2 diena
Po pusryčių vykstame į Hidrolėktuvų uosto muziejų, kuris šiuo metu yra vienas populiariausių Baltijos šalyse. Unikalios
koncepcijos jūros muziejus supažindina lankytojus su pasauliu tyvuliuojančiu po vandeniu ir besidriekiančiu virš jo. Muziejus turi
daugiau nei 200 eksponatų. Daugelis muziejaus eksponatų – interaktyvūs, papildyti kompiuterine grafika, vaizdo ir audio
medžiaga. Vienas didžiausių muziejaus eksponatų yra 1935 m. Anglijoje statytas povandeninis laivas „Lembit“, galėjęs per vieną
minutę nusileisti į 900 metrų gylį. Įtaigiai ir įdomiai pažinti jūrą „keliaujant“ aplink pasaulį leis kino sale virtęs geltonasis
submarinas. Tokį kadaise apdainavo ir grupė „The Beatles“. Neišdildomiems įspūdžiams patirti laivas sumontuotas taip, kad jūsų
pažintinės „kelionės“ metu ūžtų ir drebėtų tarsi iš tiesų plaukdamas. Laisvas laikas Talino Rotušės aikštėje, kurioje šurmuliuoja
kalėdinė mugė. Po pietų išvykstame iš Talino. Kelionė per Estiją, Latviją, Lietuvą. Vėlai vakare grįžtame į Lietuvą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kaledinis-talinas

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kaledinis-talinas

